

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางเข้า - ออก, ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๔๙,๙๓๖.๘๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
  - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
  - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ /

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเสนาณรงค์ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างและท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางเข้า - ออก ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จันทบุรี ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จันทบุรี รวมกัน ไม่น้อยกว่า 1.956.00 ตารางเมตร และ งานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเสนาณรงค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้า - ออก ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จันทบุรี ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จันทบุรี รวมกัน  
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาประเมิน	ราคาต่อหน่วย x FF
ก.	ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีต								
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	1.1 งานคู่อริ้วจราจรและไหล่ทางเดิม ขมตั้งแต่ 5.00 ซม.	(ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นที่เดิมแล้วลาดทับ (ลูกรีดลูกรังความหนา 10.00 ซม.)		ตร.ม.	1,956.00	10.74	21,007.44	1.3607	14.61	28,584.82
	1.3 งานชุดตัดดินพร้อมชั้นหินหนา 0.20 ม.		ลบ.ม.	391.20	21.09	8,250.41	1.3607	28.70	11,226.33
2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง								
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต		ลบ.ม.	97.80	364.67	35,664.73	1.3607	496.206469	48,528.99
3	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	3.1 งานผิวทาง								
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc								
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก จัดมัน (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)		ตร.ม.	1,956.00	410.87	803,661.72	1.3607	559.07	1,093,542.50
	3.1.1(2) Expansion Joint		ม.	55.80	349.72	19,514.38	1.3607	475.86	26,553.21
	3.1.1(3) Contraction Joint		ม.	114.60	188.19	21,566.57	1.3607	256.07	29,345.64
	3.1.1(4) Longitudinal Joint		ม.	154.50	57.82	8,933.19	1.3607	78.68	12,155.39
4	งานติดตั้งจราจร		ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก		ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	4.2 หนุนตะกั่วแอสเบสท์ 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)		ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	รวมข้างบนทาง				918,598.43				
	คิดเป็นราคากลาง					918,598.43			
								TOTAL	1,249,936.88

ผลรวมค่าจ้างสัมพันธงานก่อสร้างทาง	=	918,598.43
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

ผลรวมค่าจ้างสัมพันธงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ ( นายการ อินทียศ ) กรรมการ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ( นายสินทา ศรีนวลฟูดี ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายนิพนธ์ ปัญญา ) กรรมการ  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายสินทา ศรีนวลฟูดี ) กรรมการ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายสินทา ศรีนวลฟูดี ) กรรมการ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายการ อินทียศ ) กรรมการ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ( นายสินทา ศรีนวลฟูดี ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายนิพนธ์ ปัญญา ) กรรมการ  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ

ลงชื่อ ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ  
 หัวหน้าโยธาชำนาญงาน ( นายเสนาณรงค์ จันอินตา ) กรรมการ